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Nolatos valberedning föreslår Gunilla Saltin och Martin 
Malmvik som nya styrelsemedlemmar
Inför kommande årsstämma föreslår Nolatos valberedning två nya styrelseledamöter: Gunilla Saltin samt Martin 
Malmvik. Åsa Hedin har avböjt omval.

Gunilla Saltin är en industriledare och styrelseledamot med över 25 års bakgrund inom den globala massa-, 
pappers- och stålindustrin, med särskild tyngd i transformation, investeringar och hållbarhet. Hon är idag 
styrelseledamot i Billerud AB och Gränges AB. På den exekutiva sidan har hon lett verksamheter som 
verkställande direktör på Tata Steel Downstream Europe och varit vd för Uncoated Fine Paper inom Mondi 
Group; tidigare har hon även varit koncernövergripande teknik- och hållbarhetschef på Mondi Group samt vd för 
Södra Cell och tillförordnad koncernchef i Södra Skogsägarna. Gunilla är civilingenjör från KTH, har en 
doktorsexamen i kemiteknik från University of Idaho samt en Executive MBA från Handelshögskolan i Stockholm.

Martin Malmvik är sedan 2016 vd för Axel Johnson International med fokus på förvärv, kommersiell utveckling, 
verksamhetsnära ledarskap och hållbarhet. Tidigare var han vd för AxLoad AB och dessförinnan vd för 
Stoneridge Electronics Group i Europa. Hans bakgrund spänner från exportförsäljning och produktutveckling till 
företagsledning i internationella miljöer. Martin är civilekonom från Handelshögskolan vid Göteborgs universitet.

Valberedningens förslag avser val vid Nolatos kommande årsstämma som hålls den 6 maj, 2026, i Grevie, 
Sverige.

Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar 
produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, läkemedel, 
konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. Nolatoaktien noteras på 
Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large  i sektorn Industrials.  Cap-företag /IRwww.nolato.se
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